2024 年 8 ⽉ 9 ⽇

関係各位

                              柏崎刈⽻原⼦⼒企業協議会
                                   事 務 局 ⻑

【周知・連絡】2024 年度 職⻑教育の開催場所変更について

   柏崎刈⽻原⼦⼒企業協議会主催の「職⻑教育」の開催場所を下記のとおり変更しますので、
ご理解とご協⼒をお願いいたします。

記

１．周知事項 「職⻑教育」開催場所変更

  変更後                  現状

         東京電⼒ HD(株) 技能訓練棟       第⼆企業センター合同棟
           ２階 Ｃ研修室             １階 Ｃ研修室

2．開始時期   ２０２４年 9 ⽉ 4 ⽇・5 ⽇  職⻑教育より

3．経 緯   正⾨渋滞緩和対策として開催場所を変更し、本教育受講に伴う臨時⼊構を不要と
しました。

以 上

                                     扱者：安達
                                 電話：0257-45-3852